箕輪町では、地域の現状や他地域の事例等を学ぶとともにフィールドワークにより

「地域の資源」を発見する住民まちづくり学校の企画・運営を委託する業者を選定

するための公募型プロポーザルを、下記のとおり実施します。

 報道機関各位

  プロポーザルスケジュール

公募期間

平成 30 年 9月 5 日（水）から

  参加表明書提出期限・質問受付期間

  平成 30 年 9月 13日（木）

  質問への回答

  平成 30 年 9月 18日（火）

  技術提案書提出期限

  平成 30 年 9月 26日（水）

  プレゼンテーション

  平成 30 年 10月 3日（水）午後１時 30 分から

  審査結果

  平成 30 年 10月 5日（金）までに企画提案者全員に通知

  実施要項、参加表明書等書類は町ホームページからダウンロードできます。

  詳細は町ホームページで 9 月 5日（水）から公表予定です。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

平成 30年 9月 4日 発信

企画振興課 まちづくり政策係
（課長）毛利 岳夫 （担当）柴宮 賢吾
電 話：0265-79-3111 （内線）113
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

長野県地域発元気づくり支援金活用事業

「まちなか再発見！住民まちづくり学校事業」業務委託業者選定にかかる

公募型プロポーザルを実施します

箕輪町

添付資料 有 無